РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29 декабря  2022 года                                                                             № 357

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», руководствуясь Уставом муниципального образования "Муезерский муниципальный район", администрация Муезерского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить общественные обсуждения проекта Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному жилищному контролю на 2023 и плановый период 2024-2025 годы на 02 февраля  2023 года.
2. С 12 января  2023 года, с целью проведения общественных обсуждений, разместить проект Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному жилищному контролю  на  2023 год и плановый период 2024-2025 гг. в газете «Муезерсклес» и на официальном сайте www.muezersky.ru.
Глава администрации

Муезерского муниципального района                                                         А.В. Пашук
Исполнитель:

Начальник отдела ЖКХ                                                                      Н.А. Бондарева

СОГЛАСОВАНО:

Юридический отдел:

1 экз. в дело,  2 экз. в ОЖКХ
О проведении общественных обсуждений проекта Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному жилищному контролю на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг.